
Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas,
Marbella

1 400 000 €

Reference: R4954384  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 756m  Build Size: 290m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, Hacienda Las Chapas

Exkluzivní vila s velkým pozemkem, zahradou a bazénem 

Objevte tuto nádhernou samostatně stojící vilu, jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají prostor, soukromí a pohodlí v
exkluzivní oblas= Hacienda de Las Chapas. Tato nemovitost se nachází na velkorysém pozemku o rozloze 1 756 m² a
může se pochlubit působivou soukromou zahradou a velkolepým bazénem, který je ideální pro užívání středomořského
klimatu. 

Jednopodlažní rezidence o rozloze 230 m² nabízí čtyři prostorné ložnice, tři kompletní koupelny a toaletu pro hosty.
Velký otevřený obývací a jídelní prostor vyniká světlosB a velkorysým prostorem, který vytváří hřejivou a elegantní
atmosféru. Prostorná kuchyň je ideální pro ty, kteří rádi vaří a žijí s rodinou. 

K vile navíc patří veranda o rozloze 60 m², ideální pro venkovní relaxaci, a soukromá garáž, která zajišťuje pohodlí i
bezpečnost. 

Jedinečná nemovitost, která kombinuje prostor, funkčnost a kvalitu života v privilegovaném prostředí. 

Nenechte si ujít tuto příležitost - domluvte si prohlídku ještě dnes!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Samostatně stojící vila na prodej v Hacienda Las Chapas, Marbella
	1 400 000 €
	Costa del Sol, Hacienda Las Chapas


